ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
 Будаговского сельского поселения

Распоряжение

22 сентября 2021 года                                                    № 42-Р

с. Будагово

О закреплении должностного лица, ответственного за реализацию Мероприятий по формированию комфортной городской среды на территории Будаговского муниципального образования

[bookmark: _GoBack]    В рамках национального проекта «Жилье и городская среда» и «Федерального проекта «Формирование комфортной городской среды», на основании письма Министерства жилищной политики и энергетики Иркутской области от 13.09.2021 года № 02-58-7387/21, руководствуясь, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Будаговское сельское поселение,
1. Закрепить за Приходько Мариной Владимировной-главным специалистом администрации Будаговского сельского поселения обязанность по реализации Мероприятий по формированию комфортной городской среды.
2. В обязанности данного должностного лица вменить:
- взаимодействие с ответственными сотрудниками министерства по вопросам реализации Мероприятий, представление информации о ходе реализации Мероприятий;
- постоянное отслеживание информации в группе в мессенджере WhatsApp, обеспечение срочной обратной связи.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения				И.А. Лысенко